АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2019   № 715

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального рай-

она от 18.01.2017 № 9 «Об утверждении Методики по установлению условий

оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Ленинского муниципального района, учредителем которых является

администрация Ленинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие дейст-

вующему законодательству, руководствуясь Уставом Ленинского муници-

пального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в методику по установлению условий оплаты труда руководи-

теля учреждения, его заместителей, главного бухгалтера учреждений Ленин-

ского муниципального района, учредителем которых является администрация

Ленинского муниципального района, утвержденную постановлением админи-

страции Ленинского муниципального района от 18.01.2017 № 9 «Об утвер-

ждении Методики по установлению условий оплаты труда руководителей, их

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ленинского

муниципального района, учредителем которых является администрация Ле-

нинского муниципального района» (в редакции постановлений от 15.02.2018

№ 55, от 29.12.2018 № 739), изменения следующего содержания:

1.1. Абзац 14 подпункта 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Критерии и (или) целевые показатели для оценки эффективности (качества)

работы для установления выплат стимулирующего характера руководителю

учреждения и его заместителям определяются в соответствии с постановле-

нием администрации Ленинского муниципального района от 04.09.2019

№ 440 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности

учреждений, подведомственных администрации Ленинского муниципального

района и эффективности работы их руководителей».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                         А.В. Денисов